25/7/22, 15:37

Juzgado Civil del Circuito de Funza

Reporte de Entradas al Despacho
Desde el 2022-07-18 al 2022-07-22

Total de Procesos: 85

Namero Tipo | Demandante || Demandado
200300321  CIVIL- EXPROPIACION m\‘C;ITAI\;UTO NACIONAL DE VIAS - ARNULFO DEL BUSTO DIAZ
200800001 CIVIL- ABREVIADOS TRANSCOGAS S.A. E.S.P. JESUS ANTONIO ALBORNOZ SOLANO
200900654  CIVIL- ORDINARIO JAIRO MATIZ RAMIREZ Y OTROS CARLOS ARTURO QUIROGA SUAREZ

, CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PROVINCIA DE NUESTRA SENORA DE
201100193 CIVIL- EXPROPIACION DE CUNDINAMARCA - CAR GRACIA DE COLOMBIA

' CORPORACION AUTONOMA REGIONAL HEREDEROS DE MARCO TULIO SURET
201100429  CIVIL- EXPROPIACION R e e o peREDeR

, CORPORACION AUTONOMA REGIONAL -
201100844  CIVIL- EXPROPIACION R e AR o PABLO ANTONIO CANON ROJAS

, CORPORACION AUTONOMA REGIONAL INVERSIONES ARANGO TABARES Y CIA
201100850  CIVIL- EXPROPIACION Ay o VERS
201101103  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ;RQNNEPORTES QUINTA RUEDA Y CIA EN | 1p1A BEATRIZ QUINTERO ORREGON
201101155  CIVIL- RESTITUCION EURIPIDES BELTRAN MARTINEZ ALGECIRAS S.A.
201200195  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ALVARO ARTURO NIETO SANCHEZ GABRIEL PEREZ PEREZ
201200375  CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS HUMBERTO HUERTAS PALMA LILIANA MAYLI BELTRAN POVEDA
201300654  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR JORGE MAURICIO VASQUEZ URIBE CONSTRUCTORA FICH S.A.S
201300721 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR DAVIVIENDA S.A. CARMEN ROSA CASTANEDA BARRETO
201300972 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BBVA COLOMBIA S.A. E'\"APE‘ESA ANDINA DE INGENIERIA
201400047  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA S.A. ENCLA S.A.
201400327  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. INDUSTRIAS TRB SAS
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201400568
201400611
201400973
201500087
201500235

201500431

201500917
201501134
201600121
201600161

201600197

201600627

201600733

201600735
201600769
201600797
201600846

201700053

201700055

201700083
201700148
201700305
201700540
201700650
201700660
201700673
201700739
201700967
201700977
201701045

CIVIL- ORDINARIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- VERBAL SUMARIO

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- ORDINARIO

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- DIVISORIO

CIVIL- VERBAL

CIVIL- RENDICION PROVOCADA DE CUENTAS
CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- ORDINARIO

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- EJECUTIVO MIXTO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- OTROS PROCESOS

RAFAEL GONZALO GARCIA DIAZ
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A
PATRICIA ACERO GOMEZ

NESTOR ALBERTO ALEJO GUTIERREZ

ROSA EULALIA REY RAMOS

RAFAEL GABRIEL CORTAZAR GARCIA
ARM TRANSFORMADORES S.A.S
DIANA MIREYA GUIOT OSPINA
BANCO BBVA COLOMBIA

ESTER VARGAS CASTELLANOS

HEREDEROS DE ANTONIO FORERO
DIAZ

CESAR ORLANDO CABEZAS RODRIGUEZ GABRIEL RICARDO GARZON MELO

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A
CARMENZA PERILLA BUITRAGO
LIGIA AIDEE GONZALEZ BELTRAN

OSCAR EMILIO RUEDA FLOREZ

INTERNATIONAL MACHINERY FACTORY
SAS

IMPORTADORES EXPOPRTADORES
SOLIMAQ S.A.S

LUIS FERNANDO BOGOTA TORRES
BANCOLOMBIA S.A.

CRISTIAN ALEJANDRO OVALLE VARGAS
JAIME ALBERTO BONILLLA QUINTERO

LEONOR TIBAQUICHA DE RODRIGUEZ

FINANDINA S.A.

LUIS JAVIER MORALES ONTIBON
BANCO COLPATRIA

VIVIANA TRIVINO

JUAN FRANCISCO MOLINA RODRIGUEZ
JOSE CAYETANO RINCON

BANCO COLPATRIA

BANCO BBVA COLOMBIA

WILSON CABALLERO ZARATE

BANCO COLPATRIA

FRANCISCO ERNESTO GOMEZ MURCIA
CARLOS JULIO RODRIGUEZ
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JAVIER HERNAN MANTILLA JIMENEZ
ANGELICA MONTANO PERILLA
ANTONIO FORERO DIAZ

SOCIEDAD QUINONES IMPRESORES Y
CIA LTDA

DARIO ANDRES PORTILLA GUEVARA

INMET SAS

COOTRANSCOTA

FOMENTANDO FUTURO F&F LTDA
JESUS ANIBAL GOMEZ RAMIREZ
FREDY QUEVEDO RUIZ

CARLOS ALIRIO RODRIGUEZ
TIBAQUICHA

COLWOOD EVERSEAS S.A.S

GERSON BAQUERO CABALLERO

HERNEY ACOSTA PALENCIA

LUDBIN ALFONSO VILLAMIL REYES

YOLANDA GUZMAN

FELIX ALVARADO

FRANKLIN MUNOZ RESTREPO

RODOLFO HANS BUEMBERGUER RUIZ

MARCO TULIO LOPEZ LOPEZ

JOSE MELITON MESA GONZALEZ

JANETH ASTRID VEGA BENAVIDES

LUIS GARCIA TIBAQUICHA Y OTROS
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201701127
201800033
201800319
201800421
201800425

201800521

201800635
201800641
201800648
201800999
201801015

201900191

201900197

201900223

201900307

201900355

201900359
201900571

201900753

201901153
201901245
202000010

202000056

202100625
202100691
202100700
202100803
202100821

TIBAQUICHA

VICTOR JULIO GARZON UMBARRILLA
AUGUSTO MARTINEZ RINCON
MIGUEL ANTONIO SALGADO GALVIS
BANCOLOMBIA S.A.

LUIS VITALIANO VELANDIA SUAREZ

HIDELBRANDO VILLARRAGA
SALAMANCA

NOHEMY DELGADO DE VELANDIA
JOSE RAMON RAMIREZ CASTANO
PEDRO IGNACIO TORRES NOVOA
CARLOS ALBERTO BONNET SUAREZ
INVERSIONES COFINARCE LTDA

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- DIVISORIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- DIVISORIO

CIVIL- VERBAL

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR GERMAN CORTES RODRIGUEZ

gA\/RIk- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA BANCO COLPATRIA

CIVIL- GARANTIA REAL MIGUEL ANGEL GOMEZ CASTRO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARA

CIVIL- VERBAL
CIVIL- VERBAL

CIVIL- EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL

BANCO BBVA COLOMBIA
BANCO COLPATRIA

SEGUROS COLPATRIA S.A.
LUIS CARLOS TORRES PEDRAZA

JORGE HUMBERTO ROJAS MELO

BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.
ITAU . CORPBANCA COLOMBIA S.A.

COORDINADORA COMERCIAL DE
CARGAS CCC LTDA

PROTECK SAS

BANCO DE BOGOTA S.A.
PLASTICOS ESPECIALES SAS
BANCOLOMBIA S.A.
DAVIVIENDA S.A.

CIVIL- VERBAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- RESTITUCION
CIVIL- RESTITUCION
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GABRIEL PINEDA LOPEZ Y OTROS
SANDRA LUCIA CORTES

JAIME GALVIS

LUIS HERNANDO BARRERA ANGEL
ANA MARGOTH ZAMBRANO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS EVEREST
LTDA EN LIQUIDACION E INDETE

MATIAS DELGADO

FELIPE MATALLANA VELEZ

LA CAMPANA SERVICIOS DE ACERO SA
SAPRIN S.A ESP

LUDYN SMITH PILONIETA PILONIETA
CONSTRUCTORA SABANA DE
OCCIDENTE S.A.S

RICARDO JOSE MURCIA ADAMES
COMERCIALIZADORA E INVERSIONES
PLAMA S.A.S

MAKRO COMPUTO S.A

JAMILTON ARIAS HERNANDEZ

M.C.T S.A.S
PERSONAS INDETERMINADAS

JUAN CARLOS GARZON GUTIERREZ

AXEN PRO GROUP SA
FIGMALLAS S.A.S
SANDRA PATRICIA CORREDOR ROJAS

M.C.T S.A.S

SLA COL SAS

VIDRIOS DE SEGURIDAD SAS
INDUSTRIAS MAC CLEAN SAS
CARMEN ROSA VILLAMIL SALAMANCA
GERMAN OLMEDO MENDIVELSO
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202200307
202200355
202200357
202200359
202200363
202200367

202200371

202200379

202200381
202200389

202200393

CIVIL- VERBAL 22 INSTANCIA
CIVIL- PERTENENCIA

CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- VERBAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL

CIVIL- DIVISORIO

INDUSTRIAS ANCON LTDA
GLORIA INES RINCON PARRA
BANCO DAVIVIENDA S.A

JUAN RAFAEL BEJARANO VARGAS
ACTIVOS SA

BANCO DAVIVIENDA S.A

HENA MARGARITA CAMACHO
FERNANDEZ

OCEAN NETWOK EXPRESS COLOMBIA
SAS

VERGARA

N.L CONTAPA S.A. C.I
ROSENDO GUERRERO MORENO
PROCESOS 2000 S.A.S.
ROBERTO RAMIREZ CASAS
INDUSTRIAS MAC CLEAN SAS
INDUSTRIAS MAC CLEAN SAS

GERMAN DARIO CAMACHO ALMEYDA

CONNECTION CARGO SAS

GLOBAL SERVICIOS TEMPORALES S.A.S OBSIDIAN SAS

SANDRA MARCELA GAITAN CUBILLOS

LIBARDO APARICIO TELLEZ

Secretario: Nestor Fabio Torres Beltran
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VECTOR CUADRADO SAS

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ
BARRANTES
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